

Prefeito: José Benedito Camacho

Ibirarema, 19 de Janeiro de 2022 / Ano VII / Edição 560

Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015.

ÍNDICE

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO	p. 01
Departamento de Licitação	p. 01
SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO	p. 01
SEÇÃO III – INEDITORIAIS	p.01

SEÇÃO I ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Ref.: Edital de Pregão n.º 01/2022 - Processo n.º 01/2022. De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade Pregão n.º 01/2022 - Processo n.º 01/2022, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL, realizado conforme Ata de Sessão Pública, do dia 18/01/2022, com a presença do Pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta Prefeitura Municipal de Ibirarema, HOMOLOGO todo o procedimento realizado que ADJUDICOU o objeto licitado ao seguinte proponente: item 03 do objeto deste Pregão a empresa AGRODIESEL TRR GENERAL SALGADO LTDA, com percentual de 5,1% sobre o preço médio da tabela de consumidor da Agência Nacional de Petróleo - ANP, referência do município de Assis/SP, e os itens 01 e 02 foram considerados DESERTOS, para pagamento na condição estabelecida no item 10.2 da cláusula X do edital de licitação. Ibirarema, em 18 de janeiro de 2022. JOSÉ BENEDITO CAMACHO- Prefeito Municipal

SEÇÃO II

ATOS DE PODER LEGISLATIVO

SEÇÃO III

INEDITORIAS

